ras Ajiostolicas
,
quibiis lcgationis gcrentke pro-

vincia ipsa demandata est , adjicitur eadem sen-

tentia ad eorum regnorum ac provinciarum

prcesnles scripluni^ Id vero |irac cajtcris ei iiiunus

imposuit *, cuni a Rodul|dio fl;igitatus esset, ut

ejus consilio in instruendo imperialis inaugura-

tionis apjiaratu fulcirelur.

4. « Venerabili fratri I. cpiscopo Tusculano,

Aposlolicafe Scdis legato.

« Subil assidue nostra^mentisarcaniim plena

et anxietale iion vacua consideralio illa tcrribilis ,

qua nos ad illius doiiius cnstodiam de|iutatos

advertinius, cujiis magiiitudinem cnm stu[)ore

Proplicta miratur : 0, inquieus , Isracl , ijuain

luagna cst donius Dci 1 Cumque in cjnsdem consi-

deratioiiis cxamine residenles , opus ;cslimamus

iiijunctiim, iinstiarnm mctimur virium (|iianlita-

tem , non suflicienlcs viitntuni sumplus dispun-

gimus, ct nierita comparamus ; stupeiitcs atlendi-

mus, quod supra vircs nostrasest, nobisimmincre
negotium, qnoilquc soli proculdubio port;ire ne-

quimus : sed siipcrest nobis spes in solo auxilio

divino icposita , ad quod humiliter recurrentes

devotius imiiloiaiiiiis,ut ille, (]iii iiobis uiiiversuin

muudnm custodieiidum credidit, illum stiidiose

ac uliliter custodire conccdat. Siibcst etiam Jelro

Moysi cogiiali coiisilium , illiini coiisultius ailnio-

nentis, ut ex omni plcbe viros potentcs et Denm
timcntcs, in (luibus sit vcrit;is, et avaritiain ode-

rint, eligat, ipsos^iiie coiislitiiat ad p(q)uluni jmli-

caiidum , ut sic impleri Omnipoteiitis imperium,

ac ipsius possint siistcnlari pi;ecepta, et ad loca

sua cuin pace populus reducatur. Hiijusmodi saiie

consilio et nos scdulo commoncmur , ut cnm

1 Ilon. 1. II. Ep. LV. — - Reg. posl eamd. Ep. — = Lili. ii. Ep.

cur. III. — •'' Aiinal. Colaiai'. par. >.— '' lieg. posl Ep. cur. Jii. —
6 Ead. Ep. XI 11.

simus commissae iiobis custodiae universis Cliristi

fidelibiis debitores, ct ad debitum exsolvendum
hujusmodi per nos ipsos circuire nequeamus siu-

gulas regiones, fratribns nostris saiicttB Romanai
Ecclesiac cardinalibus, viris elcctis ex millibus

,

viris scienlia praedilis cl virtiite, iionnuuquam
rcgna , noiinunqnam provincias aliquas deccrna-

nuis, cos iu illis coiisUlueiido lcgatos, ut ipsis par-

tes noslrae soUicitudinis prudenter exscqucntibus

,

el imuiincnli;i iiiibi s;ilubritcr dirii;ciitibiis in

eisdcm
, porlanlibus onere partilo sil levius , in-

juiictumqiie nobis ministerium pcr iios et ipsos

coniniodiiis et utilius impleatur.

5. « Cousideranles itaque partes Alemanniffi